11-02-2024 19:07:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Praça Sérgio Pacheco é frequentada pelos moradores diariamente e no local existe uma academia ao ar
livre que está em péssimas condições de uso. Existe equipamentos quebrados, que impossibilitam a sua utilização e os
demais estão danificados e podem causar perigo para os cidadãos que ali frequentam. Solicitamos uma reforma geral,
bem como pintura dos mesmos pra que possa dar melhores condições de saúde e lazer para os munícipes. gm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REFORMA DE ACADEMIA AO AR LIVRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

PÇA SÉRGIO PACHECO, CENTRO, 38.400-184, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15179/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

11-02-2024 19:07:37

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total